















GAURAPEARLS – AIDOT HELMIKORUT B2B MYYNTIIN
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”Captivating brilliance and enduring style with pearl accents.”
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Gaurapearls-brändin upeat helmikorut saatavilla jälleenmyyntiin – TULE JÄLLEENMYYJÄKSI 









Tee tili osoitteessa www.gaurapearls.com – hyväksyntäkuittauksen jälkeen koko mallisto on nähtävillänne sekä verottomat nettohinnat. Toimitukset nopeasti suoraan valmistajalta Teille.













Valmistaja




Gaura Pearls perustettiin vuonna 2007 pieneksi perheyritykseksi, joka valmistaa luonnonhelmi- ja hopeakoruja. Määrätietoisen työn tuloksena tuli menestyvä moderni yritys, joka valmistaa tuotteita rekisteröidyllä tavaramerkillä.







Ideasta lopputuotteeseen




Gaurapearlsin erottuva piirre on täydellinen tuotantosykli. Ideat uusiin helmikaulakoruihin, rannekoruihin, sormuksiin, korvakoruihin, riipuksiin ja rintakoruihin ovat omien suunnittelijoiden luonnostamia. Käsityöläisten käsissä suunnittelijaluonnokset heräävät henkiin ja muuttuvat upeiksi koruiksi, joiden keskipisteenä ovat aina herkät helmet.







Laatu




Suhtaudumme laadunvalvontaan harkiten ja kriittisesti. Yrityksen asiantuntijat arvioivat henkilökohtaisesti Kiinasta ja Japanista ostettujen helmien laadun ja valitsevat huolella toimittajat. Näin voimme työskennellä suoraan todistettujen ja luotettavien raaka-aineiden tuottajien kanssa. Tuloksena tämä lähestymistapa takaa koruillemme korkean laadun ja kohtuullisen hinnan, mikä luo jatkuvaa kysyntää Gaura Pearlsin tuotteille kumppaneidemme jälleenmyyjien keskuudessa.




















Viehättäviä helmiä




Helmi on upea luonnon lahja! Muinaisista ajoista lähtien helmiä on pidetty naisten suosikkijalokivinä. Herkän helmen kiilto pystyy tuomaan naiselle äärettömän ilon ja onnen hetkiä ja paljastamaan hänen viehättävän naisellisuutensa. Tätä upeaa jalokiveä ihaillen luomme korumme korostaaksemme naisellista kauneutta, eleganttiutta ja hienostuneisuutta.












Moderni muotoilu ja luovuus




Jatkuvasti luovassa työssä oleva suunnittelijatiimi ilmaisee brändimme ainutlaatuista luonnetta ja välittää helmien aistillisuutta moderneissa trendeissä. Vuodenaikojen vaihtuessa Gaura Pearls luo neljä uutta kokoelmaa vuodessa vastaamaan luonnon muutosta.







Kiitollisuus ja yhteistyö




Yksilöllinen lähestymistapa jokaiseen asiakkaaseen, apu valikoiman valinnassa, konsultointi ja asiakkaiden mieltymysten huomioiminen luovat erinomaisen perustan pitkäjänteiselle hedelmälliselle yhteistyölle.  Menestyksemme on ennen kaikkea liikekumppaneidemme menestystä. Olemme kiitollisia kaikille pitkäaikaisille kumppaneillemme jatkuvasta palautteesta, joka auttaa yritystämme kehittymään ja rohkaisee asettamaan uusia tavoitteita.

















 “Sophistication in every pearl, style in every accessory. Your story, your shine” 
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Gaurapearls – Aitojen helmikorujen maahantuonti ja B2B myynti 















Yhteystiedot




Maahantuoja Corea Oy




info@gaurapearls.fi
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